LEI Nº. 221, de 02 de abril de 2008.
Altera o Anexo III da LEI Nº. 042, de 28 de Novembro de 1997 que Dispõe Sobre o Quadro de Pessoal do Magistério Público do Município de Ermo e dá Outras Providências.
MARCOS LEONE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º O anexo III da LEI Nº. 042,  de  28  de  Novembro  de  1997 que Dispõe Sobre o Quadro de Pessoal do Magistério Público do Município de Ermo, passa a vigorar com nova redação conforme anexo a esta Lei.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor no primeiro dia do mês subseqüente ao de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 02 de abril de 2008.
MARCOS LEONE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

EDSON TADEO GREGORINI

Secretário de Administração e Finanças

ANEXO III
( Lei Nº. 042,  de 28 de Novembro de 1997)

QUADRO PERMANENTE
GRUPO: MAGISTÉRIO – MAG
	Nº DE

VAGAS
	CATEGORIA

FUNCIONAL
	CARGA HORÁRIA

SEMANAL
	VENCIMENTO

	40 hs
	20 hs

	16
	Professor
	20 (vinte) horas

	450,00

	03
	Orientador Pedagógico
	40 (quarenta) ou
	1.287,00
	643,50

	20 (vinte) horas